様式第１号

平成　年度中小企業等グループ施設等復旧整備補助金交付申請書

平成　　年　　月　　日

　宮　城　県　知　事　　　　　　　　　　殿

（申請者）
住　　所
名　　称　　　　　　　　　　　　　印
代表者名

　平成　年度において，中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業を下記により実施したいので，補助金等交付規則第３条の規定により中小企業等グループ施設等復旧整備補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

                                        記
１  補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
　(1)  補助事業に要する経費                  円
　(2)  補助金交付申請額                  円

２  補助事業の内容及び補助事業に要する経費の配分
　  （別紙「補助事業計画書」のとおり）

３  補助事業完了予定期日
　　平成　　年　　月　　日

（関係書類）
①補助事業計画書　②中小企業等グループ復興事業計画認定書の写し　③財務諸表[直近３年間分]
④定款の写し　⑤登記事項証明書[原本]　⑥納税証明書(税目：全ての県税)[原本]
⑦暴力団排除に関する誓約書・役員名簿　⑧知事が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]